
Snieguolių sodinimo talka 2025

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Šeštadienį, kovo 15 d., 11.00 val. Jūrmalos parke vyks tradicinis ir mėgstamas Sniegpulkstenėlių sodinimo talkas, kuriame dalyvaus daug Ventspilio gyventojų ir miesto svečių. 
Kviečiame didelius ir mažus, norinčius sodinti, į Jūrmalos parką, kur kiekvienas galėsime papildyti žaliąją zoną netoli centrinio žaidimų aikštelės su gražiais pavasario pranašais –

sniegpulksteniais. Galite atsinešti savo paruoštus daigus arba juos gauti tiesiai sodinimo vietoje. Kartu pasodinsime apie 5 000 sniegpulkstenių daigų.

Vietoje bus prieinami darbo pirštinės. Tačiau malonesniam darbo procesui prašome atsinešti ir kokį nors sodinimo pagalbinį įrankį.

Po kruopščiai atlikto darbo pasimėgausime šilta arbata ir pyragėliais, kartu įvertindami nuveiktą darbą.

Primename, kad jau daugiau nei dešimtmetį miesto aplinka įvairiose vietose yra papildyta sniegpulksteniais. Jie pasodinti tiek Reņķa sode, tiek Dzirnavų aikštėje, tačiau daugiausiai Jūrmalos

parke. Ypatingai norime prisiminti 2017 m. balandžio 8 d., minint Lietuvos valstybės 100-ąsias metines, Ventspilyje, Sarkanmuižas pievoje, vyko didžiausias sniegpulkstenių sodinimas
pasaulyje. Buvo nustatytas naujas Gineso pasaulio rekordas „Daugiausiai žmonių vienu metu pasodino svogūnines gėles“. Iš sniegpulkstenių daigų buvo sukurta speciali sukurta lysvė,

simbolizuojanti Latvijos šimtmetį. Rekordo nustatyme dalyvavo 1 293 žmonės.

Būtent saulėje žydintys pirmieji sniegpulksteniai praneša apie artėjančią pavasarį. Apsilankykite Jūrmalos parke, kad pasisemti teigiamų emocijų ir praleisti malonų laiką gamtoje. Padarykime

kartu Jūrmalos parką dar žydinčią!

Sat, 15.03.2025

11:00-16:00

Jūrmalos parkas

Jūrmalas parks, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3885544,21.5337979

